АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.06.2018 года                            № 17                                        с. Колояр
	Об утверждении списка невостребованных земельных долей

На основании ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года          № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», п.13 ст.1 Федерального закона от 29 декабря 2010 года № 435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован  в газете «Вольская жизнь» от  06.02.2018 года     № 5 (2300), размещен на сайте www.Вольск.РФ в сети интернет, на  информационных щитах, расположенных на территории Колоярского муниципального образования, сообщение в газете «Вольская жизнь» от 03.04.2018 года № 13 (2308), на информационных щитах, расположенных на территории Колоярского муниципального образования, о проведении общего собрания собственников земельных долей, на земельный участок из числа земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Саратовская область, Вольский район, Колоярское муниципальное образование (ранее значившийся по адресам: КДП «Победа» с кадастровым номером 64:08:000000:27), протокола общего собрания собственников земельных долей от 15.05.2018 года, не принявших решения по вопросу об утверждении списка лиц собственников земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными, на земельный участок из числа земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Саратовская область, Вольский район, Колоярское муниципальное образование (ранее значившийся по адресам: КДП «Победа» с кадастровым номером 64:08:000000:27)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список лиц собственников земельных долей, которые признаны невостребованными, и земельных долей, которые признаны невостребованными, на земельный участок из числа земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Саратовская область, Вольский район, Колоярское муниципальное образование (ранее значившийся по адресам: КДП «Победа» с кадастровым номером 64:08:000000:27), в количестве 85 (Восьмидесяти пяти) невостребованных земельных долей, согласно прилагаемому списку (приложение).

2. Обратиться в Вольский районный суд Саратовской области с требованием о признании права муниципальной собственности Колоярского муниципального образования на земельные доли, признанные в установленном законом порядке невостребованными.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Колоярского муниципального
образования, исполняющий полномочия
главы администрации Колоярского
муниципального образования                                                      А.А.Никулин
Приложение
к постановлению администрации Колоярского
муниципального образования
от 20.06.2018 года № 17

Список невостребованных земельных долей
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Актовая запись о смерти
	Размер доли (га)

	1.
	Абакумов Валентин Степанович
	 № 987 от 20.08.1999 года
	15,71

	2.
	Абрамова Тамара Алексеевна
	 № 786 от 02.07.2017 года
	15,71

	3.
	Андреев Николай Дмитриевич
	 № 925 от 19.07.2007 года
	15,71

	4.
	Баканов Александр Анатольевич
	 № 1038 от 02.07.2004 года
	15,71

	5.
	Бирюков Владимир Иванович
	 № 262 от 27.02.2007 года
	15,71

	6.
	Блинова Галина Николаевна
	 № 340 от 07.03.1998 года
	15,71

	7.
	Богданова Пелагея Ильинична
	 № 1135 от 22.07.2004 года
	15,71

	8.
	Богомолов Георгий Алексеевич
	 № 1576 от 27.11.2002 года
	15,71

	9.
	Богомолова Евдокия Александровна
	 № 53 от 27.12.2011 года
	15,71

	10.
	Виденеева Елена Николаевна
	 № 1206 от 08.09.2009 года
	15,71

	11.
	Грошева Мария Степановна
	 № 797 от 13.06.2008 года
	15,71

	12.
	Домнина Светлана Авенировна
	 № 369 от 03.03.2006 года
	15,71

	13.
	Дубенсков Николай Александрович
	 № 1521 от 01.12.2001 года
	15,71

	14.
	Дубинин Виктор Анатольевич
	 № 903 от 03.06.2004 года
	15,71

	15.
	Ерофеева Фаина Николаевна
	 № 572 от 22.04.2009 года
	15,71

	16.
	Захаров Юрий Михайлович
	 № 162 от 22.01.2003 года
	15,71

	17.
	Захарова Валентина Михайловна
	 № 689 от 25.05.2007 года
	15,71

	18.
	Захарова Наталья Федоровна
	 № 8 от 15.02.1994 года
	15,71

	19.
	Захарова Юлия Николаевна
	 № 78 от 03.01.2000 года
	15,71

	20.
	Ильин Александр Алексеевич
	 № 1776 от 26.12.2006 года
	15,71

	21.
	Ильин Геннадий Иванович
	 № 31 от 22.07.1994 года
	15,71

	22.
	Исайкин Алексей Кузьмич
	 № 1478 от 05.12.2012 года
	15,71

	23.
	Кабанов Александр Михайлович
	 № 1700 от 20.12.2002 года
	15,71

	24.
	Кабаняев Виктор Федорович
	 № 897 от 17.07.2012 года
	15,71

	25.
	Казаков Владимир Дмитриевич
	 № 1055 от 17.08.1999 года
	15,71

	26.
	Карандин Дмитрий Николаевич
	 № 298 от 22.02.2001 года
	15,71

	27.
	Карпунин Павел Александрович
	 № 1406 от 19.10.2009 года
	15,71

	28.
	Каштанов Виктор Александрович
	 № 1160 от 26.08.2003 года
	15,71

	29.
	Кирилчев Павел Никонорович
	 № 1182 от 28.08.2003 года
	15,71

	30.
	Коноплянников Николай Григорьевич
	 № 413 от 27.03.2007 года
	15,71

	31.
	Конторин Виктор Васильевич
	 № 129 от 20.01.1999 года
	15,71

	32.
	Коробков Алексей Иванович
	 № 565 от 09.04.2000 года
	15,71

	33.
	Корулев Федор Никитович
	 № 852 от 01.06.2003 года
	15,71

	34.
	Корулева Пелагея Степановна
	 № 1468 от 01.11.2002 года
	15,71

	35.
	Костин Алексей Павлович
	 № 616 от 15.04.2004 года
	15,71

	36.
	Костина Анастасия Михайловна
	 № 878 от 26.07.2014 года
	15,71

	37.
	Крутяков Геннадий Иванович
	 № 376 от 12.03.1998 года
	15,71

	38.
	Кузин Геннадий Иванович
	 № 1164 от 29.07.2004 года
	15,71

	39.
	Кузнецова Александра Михайловна
	11.11.2001 года
	15,71

	40.
	Лазарева Нина Алексеевна
	 № 989 от 16.07.2009 года
	15,71

	41.
	Левин Николай Михайлович
	 № 372 от 20.02.2009 года
	15,71

	42.
	Левина Нина Ивановна
	 № 1655 от 18.12.2008 года
	15,71

	43.
	Лахаткин Александр Васильевич
	 № 65 от 27.12.2000 года
	15,71

	44.
	Маркачев Александр Александрович
	 № 713 от 06.06.1998 года
	15,71

	45.
	Маркачев Николай Александрович
	 № 709 от 30.05.2007 года
	15,71

	46.
	Мартынчук Алексей Михайлович
	 № 1244 от 11.09.2003 года
	15,71

	47.
	Мартынчук Мария Михайловна
	 № 281 от 10.03.1999 года
	15,71

	48.
	Матвеев Виталий Александрович
	 № 1846 от 16.12.2004 года
	15,71

	49.
	Матвеев Михаил Викторович
	 № 669 от 11.05.2002 года
	15,71

	50.
	Матвеева Валентина Григорьевна
	 № 1369 от 01.10.2010 года
	15,71

	51.
	Матвеева Татьяна Алексеевна
	 № 591 от 08.05.2015 года
	15,71

	52.
	Морухно Дарья Ивановна
	 № 979 от 03.07.2006 года
	15,71

	53.
	Никулина Анастасия Ивановна
	 № 476 от 14.03.2002 года
	15,71

	54.
	Панков Алексей Николаевич
	 № 987 от 02.08.1998 года
	15,71

	55.
	Панкова Анастасия Алексеевна
	 № 40 от 12.01.2012 года
	15,71

	56.
	Панкова Валентина Николаевна
	 № 30 от 31.12.2009 года
	15,71

	57.
	Панкова Матрена Федоровна
	 № 866 от 01.06.2006 года
	15,71

	58.
	Парфенов Виктор Федорович
	 № 143 от 02.12.2002 года
	15,71

	59.
	Парфенов Владимир Николаевич
	 № 1582 от 01.11.2005 года
	15,71

	60.
	Парамонов Юрий Иванович
	 № 1658 от 11.12.2001 года
	15,71

	61.
	Полканов Ким Павлович
	 № 592 от 02.05.2011 года
	15,71

	62.
	Полканова Нина Павловна
	 № 503 от 07.04.2010 года
	15,71

	63.
	Потапова Мария Максимовна
	 № 195 от 09.02.2012 года
	15,71

	64.
	Рычкова Акулина Ивановна
	 № 156 от 26.01.2006 года
	15,71

	65.
	Рябухов Петр Семенович
	 № 189 от 13.02.2007 года
	15,71

	66.
	Ряскин Виктор Александрович
	 № 754 от 17.05.2000 года
	15,71

	67.
	Савина Александра Михайловна
	 № 474 от 29.03.2001 года
	15,71

	68.
	Савочкин Михаил Александрович
	 № 1605 от 20.12.2007 года
	15,71

	69.
	Савочкина Анастасия Ивановна
	 № 1401 от 03.10.2003 года
	15,71

	70.
	Самохвалова Зинаида Андреевна
	 № 164 от 27.01.2006 года
	15,71

	71.
	Сапогова Таисия Ивановна
	 № 2 от 22.12.1995 года
	15,71

	72.
	Сафронов Виктор Петрович
	 № 930 от 09.07.2011 года
	15,71

	73.
	Силагин Александр Степанович
	 № 100 от 10.01.2000 года
	15,71

	74.
	Силагина Валентина Васильевна
	 № 405 от 19.03.2009 года
	15,71

	75.
	Синицына Вера Ивановна
	 № 1274 от 09.09.2001 года
	15,71

	76.
	Соболева Александра Васильевна
	03.05.2013 года
	15,71

	77.
	Сызранцев Александр Иванович
	 № 1090 от 04.09.1998 года
	15,71

	78.
	Сызранцев Константин Александрович
	 № 406 от 17.03.2012 года
	15,71

	79.
	Сызранцева Анастасия Михайловна
	 № 1113 от 22.08.2007 года
	15,71

	80.
	Телкова Анна Михайловна
	 № 1579 от 29.10.2004 года
	15,71

	81.
	Фомичев Александр Иванович
	 № 1110 от 20.08.2002 года
	15,71

	82.
	Хохлов Александр Ильич
	 № 104 от 19.01.2005 года
	15,71

	83.
	Хуртов Сергей Федорович
	 № 919 от 28.07.2012 года
	15,71

	84.
	Четвергов Михаил Иванович
	 № 19 от 22.04.1996 года
	15,71

	85.
	Южалов Николай Александрович
	 № 1548 от 06.11.2003 года
	15,71

Глава Колоярского муниципального
образования, исполняющий полномочия
главы администрации Колоярского

муниципального образования                                                      А.А.Никулин
2